Gewinn- und Verlustrechnung 2020 (in EUR)

Mittelverwendung

Aufwendungen fir Waren, Materialien und Leistungen

Personalaufwand
Abschreibungen auf Anlagevermdgen
Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Sonstige Aufwendungen

AulRerordentliche Ertrage
AulRerordentliche Aufwendungen
Sonstige Steuern

Jahresuberschuss
Gewinnvortrag
Einstellung in die freien Rucklagen

Einstellung in zweckgebundene Riicklagen

Bilanzgewinn

1.382.600

12.917.800

320.300

55.400

1.115.000

15.791.100

28.300
29.700
2.800

651.900
2.600
76.900
573.100

4.500




